РЕСПУБЛИКАhЫ БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН БЛАГОВАР  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ   УЧРЕЖДЕНИЕhЫ   БАЛАЛАР  (УСМЕРЗӨР) ТЕХНИК ИЖАД ЙОРТЫ  (ЙӘШ ТЕХНИКТАР)
(МБУ  ӨББЙ ТИЙ  )
	[image: image1.jpg]

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДОМ ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА (ЮНЫХ ТЕХНИКОВ) МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
                       (МБУ ДО ДТТ)

БОЙОРОК

ПРИКАЗ
15  август  2022й

№ 26 – о/д

15  августа  2022 г.
О назначении  ответственного лица
за реализацию мероприятия по

 созданию новых  мест для

дополнительного образования детей

В целях реализации Национального проекта «Образование», Федерального проекта «Успех каждого ребенка»,  мероприятия "Создание  новых  мест в образовательных организациях  различных типов для реализации дополнительных  общеразвивающих программ всех направленностей в 2022 году" п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за реализацию  дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы «Программирование и конструирование»  Хафизова Ильгиза Магафуровича, педагога дополнительного  образования МБУ ДО ДТТ.

И.о. директора

                                  О.А.Митина
С приказом ознакомлен      ____________      _______________